М У  «К ом и тет  по  образовани ю  А дм и н и стр ац и и  г .У л ан -У дэ»

М ун и ц и п ал ьн ое автон ом н ое дош к ол ьн ое обр азовател ьн ое уч реж дени е

детск и й  сад № 64 «К ол ок ол ьч и к » к ом би н и р ован н ого  ви да г .У л ан -У дэ

670013 , г .У л ан -У дэ, ул . К л ю чевск ая, 18А

_____________ телеф он: 43-73-41 e-m ail: 64-m dou@ m aiI.ru

ОТ « ' ^  2 0 / / г.

П Р И К А З

№ PtP

г. Улан-Удэ

«О б утвер ж дени и  отчета о р езул ьтатах

сам ообсл едован ия  У чр еж ден и я за  2020год»

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования в Учреждении за 2020 го

(приложение к приказу);

2.Старшему воспитателю Анкудиновой Н.В. в срок до 20.04.2021г.:
i f

-  опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте

Учреждения в подразделеле «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации»;

-  направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим

приказом и сопроводительным письмом по СЭД в МУ «Комитет по образованию

Администрации г. Улан-Удэ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен:

Старший воспитатель Анкудинова Н.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T19:24:08+0500